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GRUNDLAGEN

Bestandswidmung Maßstab 1:500Verordnungsplan: Zustand nach Umwidmung Maßstab 1:500Umwidmung mit Kenntlichmachungen und Luftbild Maßstab 1:500

M 1:5000

LEGENDE DER VERWENDETEN PLANZEICHEN

Planungsbereich

Widmungsgrenze

Grundgrenzen lt. DKM

Freifläche Landwirtschaftsgebiet rote Gefahrenzone Wildbach

gelbe Gefahrenzone Wildbach

rote Gefahrenzone Lawine

gelbe Gefahrenzone Lawine

brauner Hinweisbereich

ÜBERSICHTSPLAN

21
65

75
21

64
75

21
65

25

-32425 -32375 -32425 -32375 -32425 -32375

Freifläche Sondergebiet 
mit Befristung und Folgewidmung (F)

Baufläche Wohngebiet

Baufläche Wohngebiet
mit Befristung und Folgewidmung (F)

Verkehrsflächen Straßen

Fußweg, Radweg - Ersichtlichmachung

Forstwirtschaftlich genutzte Flächen (Wald)

DKM-Stand: BEV, 01.10.2022

FWP-Stand: AdVLR, 11.05.2022

Orthofoto: WMS-Dienst Land Vorarlberg

GEMEINDE BARTHOLOMÄBERG
ÄNDERUNG DES FLÄCHENWIDMUNGSPLANES

Betroffene Grundstücke: 89/2*, 90*, 97/1*, 97/3* (*Tfl.) KG-Nummer: 90101

Teilflächen (Details siehe Erläuterungsbericht)

Datum GV-Beschluss:

Bearbeitung: FALCH, DI Yannick Everad

EDV: rplg.bartholomäberg TB 450

Plannummer: R23bbg_53397 PL 61

Datum: 28.02.2024
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